
UCHWAŁA NR XVI/134/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pszczółki nr XII/80/15 z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy 
Pszczółki na 2016 rok, dokonuje się następujących zmian:

1) określone w § 1 ust.1 dochody budżetu gminy na 2016 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. Po 
dokonanej zmianie dochody ogółem wynoszą 31.333.675,20 zł, w tym:

- dochody bieżące 30.722.033,20 zł,

- dochody majątkowe 611.642 zł.

2) określone w § 1 ust.2 wydatki budżetu gminy na 2016 rok zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 2. Po 
dokonanej zmianie wydatki ogółem wynoszą 33.326.202,20 zł, w tym:

- wydatki bieżące 28.056.175,20 zł,

- wydatki majątkowe 5.270.027 zł.

3) Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.280.727zł oraz rozchody budżetu w kwocie 1.288.200zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3.

4) ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.992.527zł, który w całości będzie pokryty z wolnych środków.

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r. w wysokości 5.270.027 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zwiększenie

1 2 7

010 9 000,00

0,00

01010 9 000,00

9 000,00

400 50 000,00

0,00

40002 50 000,00

50 000,00

756 100 000,00

0,00

75615 50 000,00

50 000,00

75616 50 000,00

0,00

50 000,00

900 20 000,00

0,00

90008 20 000,00

20 000,00

razem: 179 000,00

0,00

razem: 0,00

0,00

179 000,00

0,00

Ogółem: 31 154 675,20 31 333 675,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

441 642,00 441 642,00

majątkowe

majątkowe 611 642,00 611 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

441 642,00 441 642,00

bieżące 30 543 033,20 30 722 033,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 20 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 1 450 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 045 500,00 1 065 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 2 650 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 507 920,00 2 557 920,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 664 536,00 2 714 536,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

11 451 749,00 11 551 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 861 000,00 911 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 877 500,00 927 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 9 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
877 500,00 927 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 017 300,00 1 026 300,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 169 960,20 1 178 960,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/134/16 Rady Gminy Pszczółki z dni 10 czerwca 2016r.

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2016 rok

Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 2



Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 510 497,20 - 132 800,00 2 377 697,20

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 335 521,00 - 132 800,00 2 202 721,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 340,00 - 132 800,00 899 540,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
150,00 150,00 300,00

Pozostała działalność 150,00 150,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 300,00

600 Transport i łączność 2 939 312,00 - 56 000,00 2 883 312,00

Drogi publiczne gminne 1 882 146,00 - 194 000,00 1 688 146,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 846,00 - 194 000,00 1 580 846,00

Drogi wewnetrzne 796 980,00 138 000,00 934 980,00

4270 Zakup usług remontowych 212 000,00 15 000,00 227 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 100,00 123 000,00 620 100,00

710 Działalność usługowa 137 751,00 - 150,00 137 601,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 122 751,00 - 150,00 122 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 - 140,00 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 - 2 400,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 151,00 - 18 610,00 100 541,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 21 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 4 196 545,00 10 000,00 4 206 545,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 953 500,00 10 000,00 3 963 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 10 000,00 40 000,00

757 Obsługa długu publicznego 285 800,00 - 10 200,00 275 600,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
285 800,00 - 10 200,00 275 600,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

285 800,00 - 10 200,00 275 600,00

801 Oświata i wychowanie 10 768 637,00 572 949,00 11 341 586,00

Szkoły podstawowe 4 812 543,00 85 919,00 4 898 462,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 960,00 - 55,00 200 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 001 270,00 - 8 826,00 2 992 444,00

4260 Zakup energii 132 256,00 5 000,00 137 256,00

4270 Zakup usług remontowych 122 050,00 89 800,00 211 850,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 480 351,00 428 030,00 908 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 954,00 - 10 000,00 311 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 284,00 - 1 720,00 62 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 667,00 - 250,00 6 417,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 440 000,00 440 000,00

Gimnazja 2 276 546,00 0,00 2 276 546,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 980,00 - 1 000,00 16 980,00

80110

80103

80101

75702

75023

71004

60016

60017

40095

01010

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/134/16  Rady Gminy Pszczółki z dnia 10 czerwca 2016r.

Rozdział

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2016 rok

Strona 1

Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 475,00 2 000,00 26 475,00

Dowożenie uczniów do szkół 392 000,00 24 000,00 416 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 392 000,00 24 000,00 416 000,00

Pozostała działalność 14 889,00 35 000,00 49 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 35 000,00 45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 577 786,00 20 851,00 598 637,00

Świetlice szkolne 514 540,00 20 851,00 535 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 400,00 55,00 28 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 788,00 16 720,00 354 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 237,00 3 756,00 79 993,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 785,00 320,00 10 105,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 816 832,00 90 800,00 2 907 632,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 907,00 500,00 94 407,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 500,00 2 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 20 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 720,00 720,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 480,00 10 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 731 000,00 60 000,00 791 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 500,00 60 000,00 266 500,00

Pozostała działalność 707 950,00 10 300,00 718 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 10 300,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 430 669,00 - 10 800,00 419 869,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 430 669,00 - 10 800,00 419 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 420,00 - 10 800,00 104 620,00

32 841 402,20 484 800,00 33 326 202,20

z tego: Wydatki bieżące 28 056 175,20

w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych: 20 792 098,20

                z tego - wyngrodzenia i składki od nich naliczane   12 371 450,00

                            - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 420 648,20

           2) dotacje na zadania bieżące 1 260 165,00

           3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 728 312,00

           4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 0

           5) obsługa długu 275 600,00

           Wydatki majątkowe 5 270 027,00

 w tym: 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 270 027,00

                 w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 646 742,00

Razem:

92605

90095

90015

90008

90004

85401

80195

80113

Strona 2

Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 5



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana

Plan po 

zmianie

2 3 5 6

0,00 3 280 727,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 0,00 3 280 727,00

na pokrycie deficytu 305 800,00 1 992 527,00

na spłatę wczesniej zaciągnietych zobowiązań z 

tytułu kredytółw i pożyczek
-305 800,00 1 288 200,00

-305 800,00 1 288 200,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 -305 800,00 1 288 200,00

Rozchody ogółem:

Lp.

1 594 000,00

1

                                    Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/134/16 Rady Gminy Pszczółki z dni 10 czerwca 2016r.

1 594 000,00

1,1

1,2

1 594 000,00

1

        Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Kwota

1 686 727,00

3 280 727,00

1 4

Przychody ogółem: 3 280 727,00

Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 6



Lp Nazwa zadania
Dział, rozdział

Wymiana pomp w pompowni PF i PD w Różynach 86 100,00 -4 000,00 82 100,00

dz.010 rozdz. 01010

Modernizacja ujęcia wody w Ostrowitem 3 800,00 -3 800,00 0,00

dz.010 rozdz. 01010

Budowa wodociągu Ulkowy - Żelisławki 340 600,00 -80 000,00 260 600,00

dz.010 rozdz. 01010

4 Budowa wodociągu Skowarcz ul.Łąkowa - Różyny ul.Łąkowa 260 000,00 260 000,00

dz.010 rozdz. 01010

5 Budowa wodociągu Pszczółki ul. Pomorska (przy PKP) 40 000,00 40 000,00

dz.010 rozdz. 01010

6 Budowa wodociągu Ostrowite ul.Przemysłowa 92 000,00 92 000,00

dz.010 rozdz. 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rębielczu
10 840,00 10 840,00

dz.010 rozdz. 01010

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Pszczółkach 

(dokumentacja) 20 000,00 20 000,00

dz.010 rozdz.01010

Modernizacja ujęcia wody w Różynach i Pszczółkach 

(dokumentacja) 80 000,00 80 000,00

dz.010 rozdz.01010

Budowa wodociągu Skowarcz - Pszczółki 99 000,00 -62 000,00 37 000,00

dz.010 rozdz.01010

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 30 000,00 30 000,00

dz.010 rozdz.01010

12 Budowa wodociągu w Skowarczu ul.Bursztynowa 0,00 9 000,00 9 000,00

dz.010 rozdz.01010

13 Budowa ogrodzenia ujęcia wody w Żelisławkach 0,00 8 000,00 8 000,00

dz.010 rozdz.01010

Przebudowa ul.Mickiewicza w Pszczółkach (pomoc z Powiatu 

Gdańskiego 100.000zł) 1 007 000,00 -200 000,00 807 000,00

dz.600 rozdz. 60016

15 Przebudowa przepustów w Kleszczewku (dokumentacja) 0,00 6 000,00 6 000,00

dz.600 rozdz. 60016

Przebudowa drogi w Żelisławkach 767 846,00 767 846,00

dz.600 rozdz. 60016

8

10

11

16

7

2

14

9

         Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr XVI/134/16 Rady Gminy Pszczółki z dnia 10 czerwca 2016r.

       Zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku.

Zmiana
Kwota po 

zmianie
Kwota

3

1

Strona 1Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 7



Zagospodarowanie węzła integracyjnego w Pszczółkach 

(dokumentacja) 66 000,00 66 000,00

dz. 600 rozdz. 60017    56.000zł

dz. 900 rozdz.90015     10.000zł

Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych (dokumentacja)
(Różyny ul. Kościelna, Skowarcz ul. Jaśminowa, Spacerowa, Topolowa) 51 100,00 51 100,00

dz. 600 rozdz. 60017

19
Modernizacja nawierzchni ulic w Pszczółkach ul.Św.Ambrożego i 

w Różynach ul.Konwaliowej 380 000,00 380 000,00

dz. 600 rozdz. 60017

20 Przebudowa ul.Sadowej w Różynach 0,00 118 000,00 118 000,00

dz. 600 rozdz. 60017

21 Przebudowa ul.Dębowej w Kleszczewku (dokumentacja) 0,00 6 000,00 6 000,00

dz. 600 rozdz. 60017

22
Przebudowa przepustów w Pszczółkach i Różynach 

(dokumentacja) 0,00 9 000,00 9 000,00

dz. 600 rozdz. 60017

Dostawa i montaż wiaty przystankowej do Kolnika ul.Topolowa 6 000,00 6 000,00

dz.600 rozdz.60095

Przebudowa budynku komunalnego w Kolniku 6 000,00 6 000,00

dz.700 rozdz. 70005

Modernizacja budynku komunalnego w Żelisławkach 

(dokumentacja) 47 000,00 47 000,00

dz.700 rozdz. 70005

Modernizacja budynku komunalnego w Ulkowach 

(dokumentacja) 8 000,00 8 000,00

dz.700 rozdz. 70005

27 Zakup programu komputerowgo do planowania przestrzennego 0,00 21 000,00 21 000,00

dz.710 rozdz. 71004

Zakup samochodu 30 000,00 10 000,00 40 000,00

dz.750 rozdz.75023

Modernizacja budynków UG w Pszczółkach (dokumentacja)
46 000,00 46 000,00

dz.750 rozdz.75023

Przebudowa pomieszczeń budynku dworca dla UG - GOPS 

(dokumentacja) 36 000,00 36 000,00

dz.750 rozdz.75023

Założenie monitoringu przy Urzędzie Gminy w Pszczółkach 9 100,00 9 100,00

dz.750 rozdz.75023

32 Zakup defibrylatora dla OSP w Pszczółkach 7 000,00 7 000,00

dz.754  rozdz.75412

Założenie monitoringu przy Szkole Podstawowej w Pszczółkach 16 700,00 16 700,00

dz.801 rozdz.80101

Założenie monitoringu przy Szkole Podstawowej w Skowarczu 9 100,00 9 100,00

dz.801 rozdz.80101

29

30

31

34

23

18

25

24

33

28

17

26

Strona 2Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 8



Założenie monitoringu przy Szkole Podstawowej w Różynach 9 100,00 9 100,00

dz.801 rozdz.80101

36
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pszczółkach 

(dostosowanie do potrzeb przedszkola) 0,00 440 000,00 440 000,00

dz. 801 rozdz. 80103

Zakup zmywarki dla Przedszkola w Pszczółkach 5 000,00 5 000,00

dz.801 rozdz.80104

38
Przebudowa części budynku Publicznego Gimnazjum w 

Pszczółach 0,00 2 000,00 2 000,00

dz.801 rozdz.80110

Założenie monitoringu przy Publ. Gimnazjum w Pszczółkach 9 100,00 9 100,00

dz.801 rozdz.80110

Zakup patelni elektrycznej oraz pieca elektrycznego do stołówki w 

Szkole Podstawowej w Pszczółkach 26 450,00 26 450,00

dz.801 rozdz.80148

41
Modernizacja placu przy budynku Szkoły Podstawowej w 

Różynach 63 700,00 63 700,00

dz.801 rozdz. 80150

Budowa oświetlenia w Pszczółkach ul.Rataja , Piłsudskiego, 

Olchowa 45 300,00 45 300,00

dz.900 rozdz.90015

Budowa oświetlenia w Kolniku ul.Słoneczna 82 300,00 82 300,00

dz.900 rozdz.90015

Budowa oświetlenia w Kleszczewku ul.Dębowa 27 000,00 27 000,00

dz.900 rozdz.90015

Budowa oświetlenia w Pszczółkach ul.Mickiewicza 13 100,00 13 100,00

dz.900 rozdz.90015

Budowa oświetlenia w Pszczółkach ul.Sportowa 26 800,00 26 800,00

dz.900 rozdz.90015

Budowa oświetlenia Skowarcz ul. Żuławska i Ulkowy

(dokumentacja) 12 000,00 12 000,00

dz.900 rozdz.90015

48
Budowa oświetlenia ulicznego w Pszczółkach (dokumentacja) 0,00 15 000,00 15 000,00

dz.900 rozdz.90015

49
Budowa oświetlenia ulicznego w Skowarczu (dokumentacja) 0,00 29 000,00 29 000,00

dz.900 rozdz.90015

50
Budowa oświetlenia ulicznego w Kleszczewku (dokumentacja) 0,00 3 000,00 3 000,00

dz.900 rozdz.90015

51
Budowa oświetlenia ulicznego w Kolniku (dokumentacja) 0,00 3 000,00 3 000,00

dz.900 rozdz.90015

Zagospodarowanie części działki nr 258 w Żelisławkach 

(Fundusz sołecki ) 11 000,00 11 000,00

dz.900 rozdz.90095

35

37

43

40

44

39

46

45

52

47

42

Strona 3Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 9



Wykonanie ścieżki edukacyjnej na Obszarze Chronionego 

Krajobrazu Żuław Gdańskich w Skowarczu - zagospodarowanie 

działki (dofinansowanie w ramach RPO Woj.Pomorskiego na lata 

2014-2020 w kwocie 436.742zł w 2016r) 646 742,00 646 742,00

dz.900 rozdz.90095

Zakup patelni elektrycznej do świetlicy w Kleszczewku 

(Fundusz sołecki) 4 000,00 4 000,00

dz.921 rozdz.92195

Dostawa i montaż zmywarki w świetlicy w Żelisławkach 

(Fundusz sołecki) 6 000,00 6 000,00

dz.921 rozdz.92195

Założenie monitoringu przy świetlicach wiejskich

(Skowarcz, Różyny, Rębielcz, Kleszczewko, Żelisławki, Ulkowy) 54 600,00 54 600,00

dz.921 rozdz.92195

Montaż zjazdu linowego na placu w Ostrowitem 

(Fundusz sołecki) 6 226,00 6 226,00

dz.926 rozdz.92605

58
Budowa hali widowiskowo-sportowej oraz przebudowa istniejącej 

sali gimnastycznej PG w Pszczółkach (dokumentacja)
73 800,00 73 800,00

dz. 801 rozdz. 80110  15.375zł

dz. 926 rozdz. 92605  58.425zł
Modernizacja i doposażenie placu w Rębielczu 

(Fundusz sołecki) 13 423,00 13 423,00

dz.926 rozdz.92605

Razem inwestycje: 4 690 827,00 329 200,00 5 020 027,00

Dotacja celowa na pomoc dla Powiatu Gdańskiego - 

modernizacja drogi powiatowej w ciągu ul.Pomorskiej 

w Pszczółkach 250 000,00 250 000,00
dz.600 rozdz.60014

Razem dotacje majątkowe 250 000,00 250 000,00

Razem wydatki majątkowe 4 940 827,00 329 200,00 5 270 027,00

56

59

60

53

57

55

54

Strona 4Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Projekt zmiany budżetu obejmuje zwiększenie o 179.000zł planu dochodów oraz zwiększenie o 484.800zł planu
wydatków. Ponadto plan rozchodów zmniejsza się o 305.800zł w związku z umorzeniem pożyczki z NFOŚiGW w
Warszawie.

W zakresie dochodów zmiany dotyczą następujących pozycji:
w dz. 010 wprowadza się kwotę 9.000zł z tytułu otrzymanej darowizny na cele rozbudowy sieci wodociągowych
w gminie,
w dz. 400 zwiększa się o 50.000zł wpływy z tytułu odpłatności za wodę,
w dz. 756 zwiększa się wpływy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych łącznie o
100.000zł.
w dz.900 wprowadza sie kwotę 20.000zł z tytułu otrzymanej dotacji z WFOŚiGW w Gdańsku na realizację
projektu "Nasi bracia - zapylacze, nasze siostry - pszczoły 2".

W planie wydatków zmiany dotyczą następujących pozycji:
w dz.010 obniża się plan na zadania inwestycyjne w zakresie: wymiany pomp w pompowni w Różynach o
4.000zł, na modernizację ujęcia wody w Ostrowitem o 3.800zł, na budowę wodociągu Ulkowy-Żelisławki o
80.000zł, na budowę wodociągu Skowarcz-Pszczółki o 62.000zł. Wprowadza się środki na zadania dotyczące
budowy wodociągu w Skowarczu ul.Bursztynowa w kwocie 9.000zł oraz budowę ogrodzenia ujęcia wody w
Żelisławkach w kwocie 8.000zł.
w dz.400 zwiększa sie o 150zł plan na zakup usług (ogłoszenie prasowe),
w dz. 600 zmniejsza sie o 200.000zł plan wydatków na przebudowę ul.Mickiewicza w Pszczółkach, wprowadza
się środki w wysokości 6.000zł na dokumentację na przebudowę przepustów w Kleszczewku, w wysokości
118.000zł na przebudowę ul.Sadowej w Różynach, 6.000zł na dokumentację na przebudowę ul.Dębowej w
Kleszczewku, 9.000zł na dokumentację na przebudowę przepustów w Pszczółkach i Różynach. Ponadto w ramach
zadania dotyczącego zagospodarowania węzła integracyjnego w Pszczółkach wydziela się kwotę 10.000zł na
dokumentację dotyczącą wykonania oświetlenia (kwotę 10.000zł wprowadza się do rozdz.90015) . Na remonty
dróg wewnętrznych wprowadza się kwotę 15.000zł.
w dz. 710 zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 2.540zł oraz na zakup usług o
18.610zł i wprowadza się nowe zadanie inwestycyne dotyczące zakupu programu komputerowego do planowania
przestrzennego o wartości 21.000zł.
w dz. 750 zwiększa się wydatki na zakup samochodu o 10.000zł,
w dz.757 zmniejsza sie wydatki na obsługę zadłużenia o 10.200zł (w związku z umorzeniem pożyczki),
w dz. 801 na wniosek dyrektorów szkół w Pszczółkach, Różynach i Skowarczu przenosi się z wydatków na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń sklasyfikowane w rozdz. 80101 szkoły podstawowe i 80103 oddziały
przedszkolne łączną kwotę 20.851 i przeznacza na tego samego rodzaju wydatki w dz.854 edukacyjna opieka
wychowawcza z przeznaczeniem na świetlice szkolne. Na energię do Szkoły Podstawowej w Różynach przeznacza
się kwotę 5.000zł, na remont korytarza i wymianę okien w Szkole Podstawowej w Skowarczu przeznacza sie
kwotę 5.000zł, na remont łazienek szkolnych i dachu w Szkole Podstawowej w Pszczółkach przeznacza się kwote
84.800zł a na przebudowę budynku szkolnego w Pszczółkach w celu dostosowania na potrzeby przedszkola kwotę
440.000zł. W Gimnazjum przenosi się kwotę 2.000zł z remontów i usług na przebudowę części budynku. Na
dowożenie uczniów zwiększa sie plan o 24.000zł oraz w pozostałej działalności o 35.000zł zwiększa się wydatki
na wynagrodzenia.
w dz. 900 zwiększa się o 500zł środki na remonty kosiarek, o 10.300zł środki na wzmocnienie skarpy na deptaku
widokowym i opracowanie dokumentacji geotechnicznej spływu wód. Na zadania inwestycyjne w zakresie
opracowania dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego w Pszczółkach przeznacza się kwotę 15.000zł, w
Skowarczu 29.000zł, w Kolniku 3.000zł, w Kleszczewku 3.000zł. Środki pochodzące z dotacji z WFOŚiGW w
kwocie 20.000zł przeznacza sie na realizację projektu "Nasi bracia - zapylacze, nasze siostry - pszczoły 2"(umowy
zlecenia, zakupy nagród, materiałów i zakupy usług)
w dz. 926 zmniejsza się o 10.800zł plan wydatków na zakup usług w zakresie utrzymania infrastruktury sportowej.

Id: 8CD7178C-85F0-495B-8D87-FFCBE38857D2. Podpisany Strona 1




